
906,870

906,870906,870

906,870

906,870

906,870906,870

906,870

706,693

34,150

6,470

1,072

25,013

820

－

820

639,168

－

－

139

8,341

－

4,059

3,455

604

－

－

－

－

906,870

906,870906,870

906,870

906,870

906,870906,870

906,870

706,693

34,150

6,470

1,072

25,013

820

－

820

639,168

－

－

139

8,341

－

4,059

3,455

604

－

－

－

－

901,428

901,428901,428

901,428

901,428

901,428901,428

901,428

706,693

34,150

6,470

1,072

25,013

820

－

820

639,168

－

－

139

8,341

－

4,059

3,455

604

－

－

－

－

5,443

5,4435,443

5,443

5,443

5,4435,443

5,443

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

70,425

70,42570,425

70,425

70,425

70,42570,425

70,425

58,802

76

740

118

457

463

－

463

56,948

－

－

48

621

－

699

603

96

－

－

－

－

70,425

70,42570,425

70,425

70,425

70,42570,425

70,425

58,802

76

740

118

457

463

－

463

56,948

－

－

48

621

－

699

603

96

－

－

－

－

69,886

69,88669,886

69,886

69,886

69,88669,886

69,886

58,802

76

740

118

457

463

－

463

56,948

－

－

48

621

－

699

603

96

－

－

－

－

539

539539

539

539

539539

539

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國108年11月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

1,815,555

1,815,5551,815,555

1,815,555 1,815,555

1,815,5551,815,555

1,815,555970,948

970,948970,948

970,948 970,948

970,948970,948

970,948

899,934

899,934899,934

899,934 874,219

874,219874,219

874,219 899,934

899,934899,934

899,934 874,219

874,219874,219

874,219

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

171,144

171,144

－

－

－

11,051

－

－－

－

－

－

－

－

5,443

5,443

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

7,405

7,405

－

－

－

2,310

－

－－

－

－

－

－

－

539

539

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

176,587

176,587

－

－

－

11,051

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

34,466

34,46634,466

34,466

34,322

－

－

－

－

144

－

941,336

941,336941,336

941,336

176,587

176,587

－

－

－

11,051

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

34,466

34,46634,466

34,466

34,322

－

－

－

－

144

－

941,336

941,336941,336

941,336

7,944

7,944

－

－

－

2,310

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

589

589589

589

589

－

－

－

－

－

－

71,014

71,01471,014

71,014

7,944

7,944

－

－

－

2,310

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

589

589589

589

589

－

－

－

－

－

－

71,014

71,01471,014

71,014

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 融資性庫款收入 融資性庫款收入

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 預算外庫款收入 預算外庫款收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

收入總計收入總計

收入總計

上期結存

上期結存上期結存

上期結存

 

  

 收入總計

收入總計收入總計

收入總計＋

＋＋

＋上期結存

上期結存上期結存

上期結存

20902-00-02-2

中華民國108年11月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



924,935

924,935924,935

924,935

787,785

787,785787,785

787,785

344,710

81,925

214,171

46,981

1,633

24,642

17,950

－

6,692

92,259

18,407

8,067

7,670

58,115

48,868

2,133

14,907

31,828

－

－

231,133

11,230

219,903

924,935

924,935924,935

924,935

787,785

787,785787,785

787,785

344,710

81,925

214,171

46,981

1,633

24,642

17,950

－

6,692

92,259

18,407

8,067

7,670

58,115

48,868

2,133

14,907

31,828

－

－

231,133

11,230

219,903

850,545

850,545850,545

850,545

787,785

787,785787,785

787,785

344,710

81,925

214,171

46,981

1,633

24,642

17,950

－

6,692

92,259

18,407

8,067

7,670

58,115

48,868

2,133

14,907

31,828

－

－

231,133

11,230

219,903

74,390

74,39074,390

74,390

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

82,487

82,48782,487

82,487

66,150

66,15066,150

66,150

27,671

7,158

16,268

4,131

114

1,392

1,100

－

292

10,063

1,807

644

528

7,084

2,955

166

11,488

-8,699

－

－

21,726

3,523

18,203

82,487

82,48782,487

82,487

66,150

66,15066,150

66,150

27,671

7,158

16,268

4,131

114

1,392

1,100

－

292

10,063

1,807

644

528

7,084

2,955

166

11,488

-8,699

－

－

21,726

3,523

18,203

80,484

80,48480,484

80,484

66,150

66,15066,150

66,150

27,671

7,158

16,268

4,131

114

1,392

1,100

－

292

10,063

1,807

644

528

7,084

2,955

166

11,488

-8,699

－

－

21,726

3,523

18,203

2,003

2,0032,003

2,003

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國108年11月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



43,477

43,477

－

－

－

－

－

－

2,696

137,150

137,150137,150

137,150

17,907

1,769

10,489

5,624

25

129

129

－

－

113,226

60

74

79,184

33,908

896

43,477

43,477

－

－

－

－

－

－

2,696

137,150

137,150137,150

137,150

17,907

1,769

10,489

5,624

25

129

129

－

－

113,226

60

74

79,184

33,908

896

43,477

43,477

－

－

－

－

－

－

2,696

62,760

62,76062,760

62,760

16,461

1,769

10,489

4,177

25

129

129

－

－

42,405

60

74

29,322

12,949

78

－

－

－

－

－

－

－

－

－

74,390

74,39074,390

74,390

1,446

－

－

1,446

－

－

－

－

－

70,821

－

－

49,862

20,959

818

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,343

2,343

－

－

－

－

－

－

－

16,337

16,33716,337

16,337

388

240

118

30

－

－

－

－

－

15,924

－

－

8,500

7,424

25

2,343

2,343

－

－

－

－

－

－

－

16,337

16,33716,337

16,337

388

240

118

30

－

－

－

－

－

15,924

－

－

8,500

7,424

25

2,343

2,343

－

－

－

－

－

－

－

14,334

14,33414,334

14,334

388

240

118

30

－

－

－

－

－

13,921

－

－

6,500

7,421

25

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,003

2,0032,003

2,003

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,003

－

－

2,000

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國108年11月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國108年12月20日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－

－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

－

－－

－

308

308308

308 308

308308

308

1,815,555

1,815,5551,815,555

1,815,555 1,815,555

1,815,5551,815,555

1,815,555970,948

970,948970,948

970,948 970,948

970,948970,948

970,948

888,425

888,425888,425

888,425 888,425

888,425888,425

888,425 888,425

888,425888,425

888,425 888,425

888,425888,425

888,425

888,732

888,732888,732
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－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

78

－

－

3,073

－

3,073

－

－

615

－

－

818

－

－

1,305

45

1,260

－

－

－

－

－

25

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

896

－

－

4,378

45

4,333

－

－

615

－

－－

－

－

2,195

2,1952,195

2,195

150

1,073

965

7

－

－

927,130

927,130927,130

927,130

－

－

896

－

－

4,378

45

4,333

－

－

615

－

－－

－

－

2,195

2,1952,195

2,195

150
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7

－

－
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927,130927,130

927,130

－

－
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－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－
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3636
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－
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－

－

－

82,523

82,52382,523

82,523

－

－

25

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

36

3636
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－
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－
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 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 融資性庫款支出 融資性庫款支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 預算外庫款支出 預算外庫款支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

支出總計支出總計

支出總計

本期結存

本期結存本期結存

本期結存

 

  

 支出總計

支出總計支出總計

支出總計＋

＋＋

＋本期結存

本期結存本期結存

本期結存

 

  

 加

加加

加：

：：

：未兌付支票款

未兌付支票款未兌付支票款

未兌付支票款

本期公庫實際結存

本期公庫實際結存本期公庫實際結存

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國108年11月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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